муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 10 «Успех»

городского округа Самара

П Р И К А З
от  18.08.2017 г.

                          № 471-од
г. о. Самара

На основании п. 16 приказа Министерства образования и науки РФ от 15.02.2012 № 107 «Об утверждении порядка приема граждан общеобразовательные учреждения» (в ред. Приказа Минобрнауки России от 04.07.2012 № 521), правилами приема граждан в МБОУ Школа № 10 «Успех» г.о. Самара в 2017-2018 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс на 2017/2018 учебный год следующих детей в соответствии с единым реестром

	№№ п/п
	Зарегистрировано
	Статус
	Внешний идентификатор

	1
	17.08.2017 11:31:58:107
	Зачислен в ООО
	17081700073631107

Директор школы                                            С.А.Терентьев